
（公印省略） 

令和７年７月２８日 

 

全日本空手道連盟関東地区協議会 

       役員及び幹事 各位 

各都県連  事務局長   各位 

 

全日本空手道連盟関東地区協議会 

                             議 長 金澤 実 

                             幹事長 米山文雄 

 

令和７年度 第１回関東地区組手審判員講習会の中止について 

 

 令和７年７月１３日付けで御案内しました令和７年度第１回関東地区組手審判員講

習会について、同日に全日本実業団空手道選手権大会に係る審判派遣や各都県連での

事業実施が予定されていることが判明しました。 

そのため、各種事業への影響及び受講者が限定される見込みであることを鑑み、中

止の決定をいたしました。 

各都県連におかれましては、当該事業の周知及び募集等に御尽力をいただきました

ことに対し、改めて感謝申し上げます。 

今後も、構成団体となる各都県連の事業を重視しながら、当協議会の事業を遂行し

てまいりますので、引き続きの御理解と御協力をお願いいたします。 


